海口市市场监督管理局
关于注销海南省七正堂药业连锁经营有限公司鹏晖广场分店等三十八家药品零售企业《药品经营许可证》的公告

（2022年第001号）
海南省七正堂药业连锁经营有限公司鹏晖广场分店等38家药品零售企业已终止经营药品并注销其营业执照，根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第三款和《药品经营许可证管理办法》第二十六条第二款之规定，经研究，我局决定依法注销此38家药品零售企业《药品经营许可证》。

特此公告。

	序号
	企业名称
	注册地址
	企业负责人
	经营方式
	许可证编号

	1

	海南省七正堂药业连锁经营有限公司鹏晖广场分店
	海口市美兰区和平大道20号第一层L1-038商铺
	张金桂
	零售（连锁）
	琼CB0110271(Ⅳ)

	2
	海南鸿翔一心堂医药连锁有限公司文联二分店
	海口市美兰区塘边路1号铺面
	王世云
	零售（连锁）
	琼CB0110477（Ⅲ）

	3
	海南鸿春堂药房连锁经营有限公司朱云路第二分店
	海口市琼山区朱云路18号禾润佳园小区一楼8、9号铺面
	彭大玲
	零售（连锁）
	琼CB0120029(Ⅲ)

	4
	海南健芝岛药品超市连锁经营有限公司城西镇城南分店
	海口市龙华区城西镇城南路丁村外38号
	周思民
	零售（连锁）
	琼CB0121023(Ⅲ)

	5
	海南永敬堂药业连锁经营有限公司海秀中路分店
	海口市龙华区海秀中路54号一楼铺面
	周先宝
	零售（连锁）
	琼CB0120073(Ⅳ)

	6
	海南百广堂药业连锁经营有限公司新海村分店
	海口市秀英区西秀镇新海村111号
	邢庆芳
	零售（连锁）
	琼CB0141234(Ⅲ)

	7
	海南百广堂药业连锁经营有限公司海秀新村分店
	海口市秀英区海秀镇新村514号
	陈红丽
	零售（连锁）
	琼CB0141236(Ⅲ)

	8
	海南百广堂药业连锁经营有限公司金龙路分店
	海口市龙华区金龙路1号金海广场1-2号商铺
	熊润芳
	零售（连锁）
	琼CB0120237(Ⅲ)

	9
	海南千方大药房连锁经营有限公司山高二分店
	海口市龙华区城西镇山高村333号
	陈志华
	零售（连锁）
	琼CB0120099(Ⅲ)

	10
	海口美兰中贤华荣大药房
	海口市美兰区中贤二村39-1号
	沈一飞
	零售（连锁）
	琼CB0110046（Ⅲ）

	11
	海口美兰健春药行
	海口市美兰区沿江三西路1号
	符虹
	零售
	琼DB0120027（Ⅲ）

	12
	海口琼山琼州大道万众堂大药房
	海口市琼山区琼州大道122号
	陈益龙
	零售
	琼DB0130061（Ⅲ）

	13
	海口美兰回生药堂
	海口市美兰区白坡里10号
	冯学凤
	零售
	琼DB0110072（Ⅱ）

	14
	海口琼山东门誉远中西药店
	海口市琼山区府城镇琼州大道工商局右侧
	王学坤
	零售
	琼DB0130075（Ⅲ）

	15
	海口美兰百誉堂大药房
	海口市美兰区桂林洋农场灵桂大道塘口村村口铺面52号
	陈仲
	零售
	琼DB0110077（Ⅲ）

	16
	海口美兰众康生药店
	海口市美兰区大兴东路46号
	王生法
	零售
	琼DB0110079

	17
	海南省农垦服务公司服务部
	海口市龙华区海垦路56号
	毛建兴
	零售
	琼DB0110081（Ⅲ）

	18
	海口琼山春成药店
	海口市琼山区府城镇琼州大道47号
	魏有广
	零售
	琼DB0110094（Ⅲ）

	19
	海口美兰快好药行
	海口市美兰区桂林洋集贸市场铺面
	张远南
	零售
	琼DB0110107（Ⅲ）

	20
	海口美兰宝和堂大药房
	海口市美兰区青年路下贤一村32-5号铺面
	黄仁创
	零售
	琼DB0110110（Ⅲ）

	21
	海口美兰唐康源大药房
	海口市美兰区白龙南路46-19号铺面
	黄宗有
	零售
	琼DB0110139（Ⅱ）

	22
	海口秀英好百姓大药房
	海口市秀英区滨海大道161-8号A栋C-23铺面
	阮祖权
	零售
	琼DB0140150（Ⅱ）

	23
	海口美兰彩虹大药店
	海口市美兰区海秀路38号
	张昌宝
	零售
	琼DB0110174（Ⅲ）

	24
	海口琼山菁壹堂药坊
	海口市琼山区府城新城路4号商铺
	周壹强
	零售
	琼DB0130179（Ⅲ）

	25
	海口琼山高登东街万众堂大药房
	海口市琼山区高登东街69号
	陈益龙
	零售
	琼DB0130194（Ⅲ）

	26
	海口琼山红城湖路万众堂大药房
	海口市琼山区红城湖路北胜市场4.5号铺面
	陈益龙
	零售
	琼DB0130199（Ⅲ）

	27
	海口琼山一笑堂大药房
	海口市琼山区高登东街197号
	陈华丽
	零售
	琼DB0110207（Ⅲ）

	28
	海口长益大药房有限公司
	海口市龙华区龙华路18号雄昌楼第一号铺面
	陈武霞
	零售
	琼DB0120235

	29
	海口琼山众芝安药行
	海口市琼山区振兴路龙洋小区1栋103房
	陈华丽
	零售
	琼DB0130238

	30
	海口玖济堂大药房有限公司
	海口市龙华区白水塘路48号E4栋5号商铺
	彭运转
	零售
	琼DA0120262

	31
	海南万康源大药房有限公司
	海口市秀英区西秀镇丰盈墟34号
	李伟
	零售
	琼DA0140272

	32
	海口昀明大药房有限公司
	海口市琼山区滨江街道博桂社区博雅路320号1楼铺面
	周云霞
	零售
	琼DA0130285

	33
	海口市衍健堂药房有限公司
	海口市秀英区秀华路32号A04号
	张锡伟
	零售
	琼DA0140290

	34
	海南万康源国药馆有限公司
	海口市秀英区长流镇长生路57号
	李伟
	零售
	琼DA0140295

	35
	海口琼山共升药店
	海口市琼山区府城镇洗马桥路2号
	陈逸丽
	零售
	琼DB0130296

	36
	海口愈心堂大药房经营有限公司
	海口市龙华区金贸街道龙昆北路国贸大厦B座商场第一层
	张小惠
	零售
	琼DA0120305

	37
	海南宏翔堂药品销售有限公司广场路店
	海口市龙华区广场路2号
	苏文欢
	零售
	琼DA0120306

	38
	海口恒安泰药店
	海口市龙华区渡海路2号恒大外滩4栋D103号房
	邓娇
	零售
	琼DB0120313

                             海口市市场监督管理局
                                2022年1月4日
（此件主动公开）